

## Gode råd, tilfredse kunder

**Galten Køkken og Bad tilbyder stort set alle former for tømrer-, snedker- og montage-arbejde, og vi sætter en personlig ære i at gøre en stor positiv forskel for vore kunder, hvad enten det gælder køkken, bad, garderober, skydedøre eller noget helt femte.**

Gennem årene har vi udført mange forskellige opgaver for kunder i både ind- og udland, og der kunne anføres mange referencer, men her vil vi nøjes kun med at tage enkelt kunder med fra lokalområdet. - Interesserede kan se og læse flere referencer på vores hjemmeside [www.galtenkb.dk](http://www.galtenkb.dk).

Helle og Palle som på denne side er fotograferet i deres nye køkken på Gunnarsvej 1 i i Skanderborg, fortæller:

*"I vores projekt har John været rigtig god til at lytte til vore ønsker og ud fra disse ønsker give en god rådgivning. John kæler for detaljen, og resultatet er en ekstremt god finish. Desuden vinder John i væsen og personlighed, og ud fra alt dette kan vi på det varmeste anbefale John Nicolaisen og hans virksomhed Galten Køkken og Bad. Det var selvfølgelig også naturligt for os at få John til at fremstille specialbord til vores computerrum og skifte resten af vores vinduer og døre ud".*

**GALTEN  
KØKKEN  
& BAD**

Lokesvej 12  
8464 Galten  
tlf. 2277 2566  
[jn@galtenkb.dk](mailto:jn@galtenkb.dk)



Helle og Palle fra deres nyistandsat køkken i Skanderborg

**GALTEN  
KØKKEN  
& BAD**

-gør dig rigtig glad

John Nicolaisen · Lokesvej 12 · 8464 Galten  
Tlf. 2277 2566 · [jn@galtenkb.dk](mailto:jn@galtenkb.dk)

**[www.galtenkb.dk](http://www.galtenkb.dk)**





## Baggrunden for virksomheden



**Vi er specialister inden for alt med træ, - og så er vi altid bedst til prisen!**

Mit navn er John Nicolaisen.

Jeg er født og opvokset på Fyn, hvor mine forældre startede Veflinge Savværk samme år jeg blev født, for snart et halvt århundrede siden, i 1962.

Stort set hver dag lige siden jeg kom til verden har jeg haft træ i hånden, og jeg blev selv færdiguddannet som tømrer i 1986, hos mine to ældre brødre, som havde overtaget mine forældres tømrervirksomhed i 1979. I 1986 drog jeg som nyuddannet

tømrer afsted til USA sammen med min kone Ina.

Vi bosatte os i San Francisco, Californien, hvor jeg arbejdede halvandet år hos Tage Christensen, Copenhagen Furniture.

- Et sådant udlandsophold kan varmt anbefales andre: Det gav os en række helt fantastiske oplevelser, og var sikkert også dét, der gav mig blod på tanden til senere at starte som selvstændig.

Tilbage i Danmark igen kobled jeg en overbygning på min uddannelse, og blev færdig som trætekniker i 1990.

Uddannelsen gjorde, at jeg fik ansættelse som værkfører og planlægger på forskellige møbelfabriker og her høstede endnu mere erfaring inden for branchen.

I efteråret 2009 tog jeg så springet og startede virksomheden Galten Køkken og Bad.

Grundtanken i virksomheden er, at kunderne altid skal have den optimale løsning og service.

Jeg er af natur meget pligttopfyldende og kan slet ikke leve med tanken om kun at "gøre noget halvt": Tingene skal fungere i forhold til kundens ønsker og det vi har aftalt, inden opgaven blev sat i gang.

Hvad enten det gælder tømrer-, snedker- eller montør-arbejde tager jeg alle faser i hvert enkelt projekt dybt alvorligt, og griber hvert eneste skridt i processen professionelt an, så det færdige resultat bliver af et tilsnit, som lever op til mine krav om, at "dét jeg afleverer til kunden, ville jeg gerne selv have i mit eget hus".

Apropos mit eget hus: Jeg har selv restaureret og moderniseret det fra A til Z, - eller måske nærmere fra A til Å. Det har været et fantastisk stort stykke arbejde, som er resulteret i mange specielle og spændende løsninger.

Derfor har vi valgt at have vores hovedkontor og faste base på hjemadressen Lokesvej 12 i Galten.

Dermed bliver vores eget hjem en slags "showroom", hvor kunderne har mulighed for at kigge nærmere på, hvad en tømrer og snedker OGSÅ kan lave.



Carla og Villy Holm her i sit køkken i Galten



Birgit og Aage Mikkelsen køkken i Galten.



Kirsten og Steen Svalø i Galten.



# FORÅRS TILBUD

- Gratis opmåling hos kunden
- Stort udvalg af prøver  
(låger / bordplader / skydedøre)
- Salg og montering af døre og vinduer
- Renovering af køkken og bad
- Udskiftning af indvendige døre
- Salg og montering af trægulve

Ring eller mail og få et uforpligtende tilbud.

**G** GALTEN  
**KØKKEN  
& BAD**



John Nicolaisen · Lokesvej 12 · 8464 Galten · Tlf. 2277 2566 · jn@galtenkb.dk

**[www.galtenkb.dk](http://www.galtenkb.dk)**